Администрация сельского поселения Чураевский сельсовет
муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 апреля 2016 года № 27

Об отмене постановления сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан от 30.04.2014 г. № 17 «Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы  в аппарате Администрации сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на веб-странице официального сайта Администрации муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан и предоставления этих  сведений средствам массовой информации для опубликования, а также перечня размещаемых сведений»

	В соответствии с  Законом Республики Башкортостан от 3 июля 2013 года №710-з «О внесении изменений в Закон Республики Башкортостан «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан» и Закона «О муниципальной службе в Республики Башкортостан» введением Приложения  1.1 к Закону Республики Башкортостан от 16 июля 2007 года № 453-з «О муниципальной службе в Республики Башкортостан»,  администрация сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Отменить постановление сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан
от 30.04.2014 года № 17 «Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы  в аппарате Администрации сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на веб-странице официального сайта Администрации муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан и предоставления этих  сведений средствам массовой информации для опубликования, а также перечня размещаемых сведений».
	2.  Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Чураевский сельсовет по адресу: с.Чураево, ул.Ленина, д.32 и на веб-странице официального сайта муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан mishkan.ru.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                Г.А.Саймулукова